
pachet produse alimentare

I.D.: 50495858

Data publicarii	09.10.20	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 939,69 RON - 939,69 RON

Descriere: Pachet produse alimentare(Spata porc 16.41kg x22.5leu=369.23lei+Banane 18kg x 7lei=126lei+Ceapa uscata 15.08kg x2.85lei=42.98lei +Morcovi 15.085kg x 2.5lei=37.71lei+Ardei gras 30kg x 7.5lei=225lei+ Telina 10.055kg x 5lei=50.28lei+Verdeata 25leg x1.5lei=37.50+Biscuiti fursec 3kg x17lei=51lei)=939.69lei
